

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำศูนย์ราชการองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง (เขาโต๊ะม่วง) หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งปาหนัน
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)....
 ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)....ก่อสร้างรางระบายน้ำศูนย์ราชการองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง (เขาโต๊ะม่วง) หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งปาหนัน พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง กำหนด)....
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๙ สิงหาคม ๒๕๖๗...เป็นเงิน....๕๕๓,๕๕๙.๔๔ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบลีสี่สตางค์)....
- ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง**
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
- ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**
- | | | |
|-------------------------------|---|---------------|
| ๗.๑ นายสุธีร์พันธ์ วารินสะอาด | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายกฤษฏี เพ็ชรนวล | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างวางระบายน้ำศูนย์ราชการองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง(เขาโต๊ะม่วง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ (กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น / ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๘ มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร(ก่อสร้างวางระบายน้ำศูนย์ราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง(เขาโต๊ะม่วง)	422,855	1.3091	553,559.44	
2	ป้ายโครงการถาวร	-		-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			553,559.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ			553,559.44	
	ตัวอักษร	ห้าแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบเก้าบาทสี่สิบสี่สตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ
(นายสุธีร์พันธ์ วารินสะอาด)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการ
(นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ
(นายกฤษณ์ ไพ์ชนवल)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

อนุมัติ
(นายธีรภาพ แสงภาคินีย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

รายการประมาณการค่า.....โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำชุมชนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลลิพั้ง(เขาโต๊ะม่วง).....แบบ ป.ร.4 แผ่นที่.....

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่.....2.....ตำบลลิพั้ง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง.....ประเภทที่.....แบบเลขที่.....รายการที่.....

องค์การบริหารส่วนตำบลลิพั้ง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง.....ประมาณการเมื่อวันที่.....8.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ.2567.....

ประมาณการโดย นายภุชงค์ เพ็ชรนวล.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.04	532.71	21.31	104.00	4.16	25.47	
1.2	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	0.12	2,136.45	256.37	466.00	55.92	312.29	
1.3	คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	0.02	2,051.87	41.04	426.00	8.52	49.56	
1.4	งานแม่แบบ	ตร.ม.	1.70	350.00	595.00		0.00	595.00	
1.5	ค่าแรงประกอบแม่แบบ	ตร.ม.	1.70	0.00	0.00	139.00	236.30	236.30	
1.6	ตะปู (0.25 กิโลกรัม/ตารางเมตร)	กก.	0.43	43.61	18.75		0.00	18.75	
1.7	RB 9 มม. (น้ำหนัก 0.499 กก./ม.)	กก.	4.49	24.38	109.47	4.40	19.76	129.22	
1.8	DB 12 มม. (น้ำหนัก 0.888 กก./ม.)	กก.	7.62	23.59	179.76	3.60	27.43	207.19	
	รวมค่างานคูระบายน้ำ	-	-	-	1,221.69	-	352.09	1,573.78	
	รวมราคาค่าวัสดุพร้อมค่าแรง / 1 เมตร								
	สรุปรวมราคาวัสดุพร้อมค่าแรง	เมตร	114.00	1,573.78	179,411.16	-	-	179,411.16	

ผู้ประมาณราคา

(นายภุชงค์ เพ็ชรนวล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณการค่า.....โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำศูนย์ราชการองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง(เขาโต๊ะม่วง).....แบบ ป.ร.4 แผ่นที่
 สถานก่อสร้าง.....หมู่ที่.....2.....ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง.....แบบเลขที่.....รายการที่.....
 องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง.....ประมาณการเมื่อวันที่.....8.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ.2567.....
 ประมาณการโดย นายภคภูมิ เพ็ชรนวล.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
2	งานฝาดะแกรงเหล็ก								
2.1	แผ่นเหล็กขนาด 50 x 4 มม.	เมตร	15.80	87.00	1,374.60	0.00	0.00	1,374.60	น้ำหนัก/เมตร 1.55 กก.
2.2	เหล็กฉากขนาด 50 x 50 x 5 มม.	เมตร	2.00	119.17	238.33	0.00	0.00	238.33	น้ำหนัก/เมตร 3.77 กก.
2.3	ค่าแรงติดประกอบและฝาดะแกรงเหล็กรวมตลอดเชื่อม	กก.	37.56	0.00	0.00	10.00	375.60	375.60	
2.4	ทาสีน้ำมันฝาดะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	1.58	58.00	91.64	35.00	55.30	146.94	
	รวมค่างานฝาดะแกรงเหล็ก	-	-	-	1,704.57	-	430.90	2,135.47	
รวมราคาค่าวัสดุพร้อมค่าแรง / 1 เมตร									
	สรุปรวมราคาค่าวัสดุพร้อมค่าแรง	เมตร	114.00	2,135.47	243,443.81	-	-	243,443.81	

ผู้ประมาณราคา
 (นายภคภูมิ เพ็ชรนวล)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา